令和４年度 第２回 燕・弥彦地域定住自立圏共生ビジョン懇談会

会議録（要旨）

日  時：令和 5 年 3 月 24 日（金）午後 3 時～午後 4 時 30 分

場  所：燕市役所 3 階 会議室 301

出席委員：山崎会長、杉山副会長、阿部委員、小越委員、玉木委員、波多野委員、

樋口委員

欠席委員：川瀬委員、神田委員、関藤委員

事 務 局：（燕市）

【企画財政部】春木部長

【企画財政課】小杉課長、山﨑副主幹、荒木政策専門員

【子育て支援課】濱田係長 【健康づくり課】羽生田副主幹

【長寿福祉課】込山係長 【観光振興課】池内係長

【都市計画課】小林係長 【総務課】高宮副参事

     （弥彦村）

【総務部】志田部長

【総務課】羽生副参事、清水主任 【福祉課】徳永主任

【健康推進課】石川主任 【観光商工課】鈴木主任

会議次第：

１．開会

２．新任委員の紹介

３．あいさつ

４．議題

（１）燕･弥彦地域定住自立圏共生ビジョン連携事業進捗状況（令和４年度期末

報告）について

（２）燕･弥彦地域定住自立圏共生ビジョン改定（案）について

（３）燕･弥彦地域定住自立圏スケジュール（案）について

５．その他

６．閉会